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Nazwa usługi PRZYZNANIE ULGI ŻOŁNIERSKIEJ 

Podstawa prawna 1. Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa /tekst jednolity z 2005 r. Dz. 
U. Nr 8 poz. 60 z późn. zm./, 

2. Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. 
Nr 136 poz. 969 z późn. zm./. 

Wymagane 
dokumenty 

1. Wniosek  

2. Zaświadczenie z WKU o odbywaniu zasadniczej służby wojskowej. 

3. Poświadczenie  z Ewidencji Ludności o zameldowaniu na okres stały na terenie 
gospodarstwa rolnego. 

4. Zaświadczenie z Urzędu Pracy o statusie bezrobotnego. 

Miejsce wykonania 
usług 

1. Biuro Obsługi Klienta – przyjęcie wniosku oraz wymaganych dokumentów. 

2. Referat Finansowo-Budżetowy pokój nr 1, tel. (074) 858 05 91 w. 358 – załatwienie 
sprawy. 

Opłaty Nie pobiera się. 

Tryb odwoławczy Odwołanie od decyzji do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Wałbrzychu za 
pośrednictwem Burmistrza Miasta Żarów  

Termin załatwienia  Niezwłocznie, nie później niż w ciągu 30 dni. 

 

Uwagi 

1. Ulgę stosuje się w podatku rolnym dla: 

- żołnierzy odbywających  zasadniczą śłużbę wojskową lub długotrwałe przeszkolenie 
prowadzących gospodarstwo rolne bezpośrednio przed powołaniem do służby –  
w wysokości 60% podatku rolnego, 

- członków rodzin żołnierzy, którzy bezpośrednio przed powołaniem do służby 
pracowały w tych gospodarstwach, zamieszkiwały i nie osiągały przychodów z innych 
źródeł – w wysokości 40 %  podatku rolnego.  

2. Zwolnienie przysługuje na wniosek podatnika i stosuje się od pierwszego dnia 
miesiaca nastepującego po miesiącu, w którym osoba została powołana do odbycia służby 
wojskowej do końca miesiąca, w którym nastąpiło zwolnienie ze służby. 

 
 
 


